
   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 
 

“FEDERICO  II DI SVEVIA” 
Sede centrale Via Polibio 59 -  96100 Siracusa 0931 417665 0931 797272 

C.F. 93079150897  COD. MECC. SRRH040007 

 

 MAIL:  SRRH040007@ISTRUZIONE.IT  SRRH040007 IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA” SIRACUSA   

 PEC:      SRRH040007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SRRH04050L   IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA” CORSO SERALE SIRACUSA  

 WEB:     WWW.FEDERICOSECONDODISVEVIASR.EDU.IT                              SRRH040018 IPSAR “FEDERICO II DI SVEVIA SEZ. CARCERARIA DI AUGUSTA  

     

 

 
Prot.988/2022          Siracusa, 20 gennaio 2022 

 

Agli Atti dell’Istituzione scolastica 

Al Fascicolo PON FSE Piano Integrato  

All’Albo dell’Istituzione scolastica 

Al sito istituzionale link PON  

 

OGGETTO: Decreto di Assunzione in bilancio 

Avviso AOODGEFID/prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-78 “RECUPERANDO MI VO' FORMANDO” 

CUP: D33D21002940007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione 

dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020 

PRESO ATTO della nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 della pubblicazione sulla pagina web 

dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 delle graduatorie regionali definitive.; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 17656 del 07/06/2021 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 10 del D.I. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la predisposizione prot.414/2022 del 12/01/2022 del Programma Annuale 2022; 

http://www.federicosecondodisveviasr.edu.it/


DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2022 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto 

alla Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità): 

Autorizzazione 

Progetto 

Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo 

autorizzato  

AOODGEFID 17565 

del 07/06/2021 

10.2.2A -FSEPON-SI-

2021-78 

“RECUPERANDO MI 

VO' FORMANDO” 

€ 97.230,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto:  

 

nelle ENTRATE Modello A,  

Aggregato 02 “FINANZIAMENTI DALL’UNIONE EUROPEA” e imputati alla Voce 02 “Fondi 

Sociali europei (FSE)” sottovoce 07 “Pon per la Scuola (FSE)” (liv. 3), del Programma Annuale 2022 

per un importo di € 97.230,00. 

 

nelle USCITE nella scheda finanziaria (Mod.B) P02/11 – 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-78 

"Recuperando mi vo' formando" Avviso 9707/2021 per un importo di euro 97.230,00. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela Accardo 


		2022-01-21T08:32:52+0100




